
 85,132

 75,562

 5,525

 10,998

85

 1,129

 280,220

 12,737

 10,496

293

283

20

46

－

－

405

28

44

293

283

20

46

－

－

405

28

44

1

－

－

－

－

－

2

－

－

 1,382,170,062

 1,165,401,682

 94,459,869

 174,052,349

 1,472,696

 15,097,724

 4,216,831,344

 154,616,468

 156,158,068

 5,184,230

 3,471,947

 314,632

 644,577

－

－

 5,262,199

 256,953

 573,917

 4,306,230

 3,471,947

 314,632

 644,577

－

－

 4,398,399

 256,953

 573,917

 878,000

－

－

－

－

－

 863,800

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 482,437  1,672  1,119 3 7,362,735,598  18,183,791  13,966,655  1,741,800553  2,475,336

 中華民國102年 9月

     2.依勞保條例第29條之1規定，年金給付應於次月底前給付；本表年金給付均為上月底前申請之核付案件。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



 82,283

 73,348

 5,359

 10,585

81

 1,116

 277,614

 12,515

 10,199

 2,556

 1,931

146

367

4

13

 2,201

194

253

7

2

－

1

－

－

1

－

－

 1,336,406,623

 1,133,530,452

 91,807,914

 167,330,971

 1,404,392

 15,015,824

 4,187,416,121

 152,674,707

 151,535,839

 40,579,209

 28,399,283

 2,337,323

 6,076,801

 68,304

 81,900

 24,153,024

 1,684,808

 4,048,312

 37,917,039

 28,016,683

 2,337,323

 5,637,801

 68,304

 81,900

 23,961,024

 1,684,808

 4,048,312

 2,662,170

 382,600

－

 439,000

－

－

 192,000

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

 473,100  7,665 11 7,237,122,843  107,428,964  103,753,194  3,675,770

 中華民國102年 9月

 本局給付處。  中華民國102年11月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及類別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


